Licitatório nº 26/2022, na modalidade Pregão Eletrônico, tendo por objeto a  contratação de empresa para prestação dos serviços de operador de
empilhadeira, por meio de um posto de trabalho residente.

 
Sagrou-se vencedora da aludida licitação a empresa MISEL - MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO E SERVIÇO DE LIMPEZA EM

PRÉDIOS EIRELI, no valor total de R$46.427,70 (quarenta e seis mil, quatrocentos e vinte e sete reais e setenta centavos).
 
Acolho, pelos seus próprios fundamentos, o Parecer da Assessoria Jurídica da Diretoria, aprovado pelo Sr. Diretor-Geral, que passa a integrar

esta decisão, e homologo o certame licitatório, tempo em que mantenho a adjudicação do objeto da licitação à referida empresa, uma vez que apresentou a